
Nova Russas 
P R E F E 1 T U R A 

Gestão 
Todos 

 

    

    

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, 
no uso de suas atribuições legais e o cumprimento de todas as exigências do procedimento 
Chamamento Público n.9  SS-CHO03/2025 cujo objeto versa CHAMAMENTO PÚBLICO 
DESTINADO À SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA 

GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES, ATIVIDADES E 

SERVIÇOS DE SAÚDE A SEREM DESENVOLVIDOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA, ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA E ATENÇÃO HOSPITALAR DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo, na 
modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO N2  SS-CHO03/2025, para que produza seus 
efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da seguinte Organização Social: 

CENTRO DE PESQUISAS EM DOENÇAS HEPATO RENAIS DO CEARÁ 

(CEHPRECE), inscrito no CNPJ sob o n° 05.312.376/0001-55, pelo valor mensal de R$ 
2.374.448,68 (dois milhões, trezentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e 
oito reais e sessenta e oito centavos). 

Nova Russas/Ce, 26 de maio de 2025. 

EGIRÃO 

etária Municipal de Saúde 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 
Centro CEP 62200-000 - Nova Russas/CE 

88 3672-1920 - www.novarussas.ce.gov.br  
® ® @prefeituradenovarussas 

  


